
Nabídkový formulář

Objednatel:

Zájemce: Obchodní název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Celková cena bez 

DPH

Celková cena                           

s DPH

61 037,00 Kč 73 855,00 Kč 

Dne: 14.11.2022 Za zájemce (jméno):

Podpis:

Předmětem plnění je dodávka kancelářského nábytku zn. HOBIS v počtech a specifikaci uvedené v příloze 

č. 1 tohoto formuláře. Součástí dodávky je doprava, montáž, usazení a sešroubování nábytku v jednotlivých 

kancelářích. 

Kancelářský nábytek ZMA Ostrava 2022

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

1) Termín podání nabídky - do 14. 11. 2022 do 24:00 hodin.

Předmět plnění:

CZ01702327

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403

Sintaka Direct s.r.o.

Poděbradova 1833/99

01702327

pouze při podání v tištěné podobě

3) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho zvýrazněných polí) a přílohy č. 1 - Specifikace 

kancelářského nábytku.

4) Nabídku zasílejte na e-mail xxxxx nebo vytištěnou a opatřenou podpisem na výše uvedenou adresu objednatele

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.

Cena celkem

Nabídková cena:

………………………………………..

8) Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně DPH.

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této 

nabídky, a že toto plnění pro něj není nemožným.

Kateřina Švancarová, jednatelka

2) Případná prohlídka místa plnění je možná po domluve s 

Cena musí odpovídat příloze č. 1

6) V závislosti na nabídkové ceně si objednatel vyhrazuje právo nerealizovat celý předmět plnění. 

Místo plnění: Ostrava, Matiční 20 - 1. NP

Termín plnění: do 22. 12. 2022 do 16:00

9) Uchazeč bere na vědomí, že následná smlouva či objednávka bude zveřejněna v registru smluv.


